
     

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS FINANSŲ, ŪKIO IR KURORTO PLĖTROS, 

KOMITETŲ POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2023 M. RUGSĖJO 22 D. 09:00 VAL. 

POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, DARBOTVARKĖ 

 

 

 1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-2 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos  2009 m. sausio 23 d. sprendimo Nr. T1-1 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų gyvenamųjų vietovių suskirstymo į 

seniūnaitijas“ pripažinimo netekusiu galios. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2017 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T1-13 „Dėl 

Druskininkų savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 4. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2023 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-1 “Dėl 

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo” pakeitimo. 

 5. Dėl strateginio planavimo Druskininkų savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo.  

 6. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

 7. Dėl pritarimo viešajai įstaigai Druskininkų jaunimo užimtumo centrui dalyvauti 

projekte. 

 

 

 


